
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 99 del Registro Deliberazioni 
del 21.10.2010  

 
 

OGGETTO Aggiornamento Piano Azioni Positive – Triennio 2011-2013.- 
 
 
L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTUNO del mese di OTTOBRE alle ore 12,45 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE  X 
DESSI’    Mauro              ASSESSORE X  
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU Franco            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
ESAMINATA  la proposta istruita dall’Ufficio di Segreteria comunale, corredata dal parere favorevole 
in ordine al profilo della regolarità tecnica, intesa ad ottenere deliberazione di approvazione del Piano 
triennale delle Azioni Positive per il triennio 2011/2013; 
 
VISTO  il D. Lgs. 11.04.2006, n. 198, recante “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna”, a 
norma dell’art. 6 della Legge 28.11.2005, n. 246; 
 
CONSIDERATO  che, per le conseguenze previste dall’art. 6, comma 6, del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 
a carico delle Amministrazioni inadempienti, il rispetto della norma costituisce atto fondamentale nelle 
politiche di gestione del personale e di perseguimento della sostanziale uguaglianza fra uomini e donne 
nel lavoro; 
 
VISTO  il Piano delle Azioni Positive predisposto dall’Ufficio del Personale, riferito al triennio 
2011/2013, che risulterà allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, e condi-
visi i suoi contenuti ed obiettivi; 
 
RITENUTO  di poter provvedere alla sua approvazione; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
L’APPROVAZIONE , ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 48 del D. LGS. 198/2006, del Piano delle 
Azioni Positive riferito al triennio 2011/2013, che risulta allegato al presente atto per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
 
DISPORRE l’invio dell’atto, unitamente al Piano, all’Ufficio Consigliera di Parità presso 
l’Amministrazione Provinciale di Oristano per il seguito di sua competenza. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
26.10.2010  al  10.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  26.10.2010   
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
26.10.2010  al  10.11.2010 
 
 
 
Villaurbana, li  26.10.2010   
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  26.10.2010 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 


